



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS

C/O Christensen Kjarulff Statsaut. Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

CVR-nr. 40 53 09 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thalbitzer og Hassenkamm 2019 Holding ApS C/O Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 53 09 59 Stiftet: 9. maj 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UTF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.253 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.457 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.253.274	364.798
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.000.000	-500.000
Resultat før finansielle poster	-3.253.274	-135.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.640.667	287.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	408	386.672
Andre finansielle indtægter	28.985	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-486.107	-225.883
Resultat før skat	1.930.679	312.965
Skat af årets resultat	526.328	-198.308
Årets resultat	2.457.007	114.657
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.457.007	114.657
Disponeret i alt	2.457.007	114.657



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	14.123.564	16.123.564
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.123.564</u>	<u>16.123.564</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.029	11.209.811
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.029</u>	<u>11.209.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.398.593</u>	<u>27.333.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	400.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.769.465	2.136.899
	Andre tilgodehavender	<u>1.911.586</u>	<u>1.907.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.681.051</u>	<u>4.444.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.395</u>	<u>1.525.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.942.446</u>	<u>5.969.842</u>
	Aktiver i alt	<u>18.341.039</u>	<u>33.303.217</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	13.982.463	13.982.463
Overført resultat	-2.397.964	-4.854.971
Egenkapital i alt	11.584.499	9.127.492
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	449.239	975.567
Hensatte forpligtelser i alt	449.239	975.567
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	5.429.205	5.630.849
Deposita	194.536	160.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.623.741	5.791.385
Kortfristet del af langfristet gæld	252.000	303.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.735	15.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.242	12.374.512
Gæld til associerede virksomheder	115.583	4.340.353
Anden gæld	0	375.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.560	17.408.773
Gældsforpligtelser i alt	6.307.301	23.200.158
Passiver i alt	18.341.039	33.303.217
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	13.982.463	-4.969.628	9.012.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.657	114.657
Egenkapital 1. januar 2023	13.982.463	-4.854.971	9.127.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.457.007	2.457.007
	13.982.463	-2.397.964	11.584.499



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-2.000.000	-500.000
	-2.000.000	-500.000
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	445.119	230.762
Andre finansielle omkostninger	40.988	-4.879
	486.107	225.883
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	10.623.564	10.623.564
Kostpris 31. december 2023	10.623.564	10.623.564
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	5.500.000	6.000.000
Årets regulering til dagsværdi	-2.000.000	-500.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	3.500.000	5.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.123.564	16.123.564

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme beliggende i Helsingør og 1 erhvervsjendom beliggende i Helsingør.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	2,70	2,70

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.123 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1,0 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.828 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1,0 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 8.369 t.kr.



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	18.163.200	16.509.723
Tilgang i årets løb	1	1.653.477
Afgang i årets løb	-17.681.141	0
Kostpris 31. december 2023	482.060	18.163.200
Opskrivninger 1. januar 2023	-6.052.904	-6.680.444
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	282.455	627.540
Koncerntilskud	500.000	0
Regulering ved salg	5.063.418	0
Opskrivninger 31. december 2023	-207.031	-6.052.904
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-900.485	-560.323
Årets afskrivninger på goodwill	0	-340.162
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	900.485	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	-900.485
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	275.029	11.209.811
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	2.501.129
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.109.672
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Almyrida ApS, Hellerup	100 % 275.029	282.455
	275.029	282.455
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	975.567	647.997
Udskudt skat af årets resultat	-526.328	327.570
	449.239	975.567



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.681.205	5.933.849
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-252.000</u>	<u>-303.000</u>
	<u>5.429.205</u>	<u>5.630.849</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.421.205</u>	<u>5.630.849</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.123 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


